

Seneca Service Company ApS

H.C. Ørsteds Vej 28C, st.
1879 Frederiksberg C

CVR-nr. 37037966

Årsrapport 2024

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær generalfor-
samling, den 16. maj 2025

Henrik Fruergaard Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Seneca Service Company ApS
H.C. Ørsteds Vej 28C, st.
1879 Frederiksberg C

CVR-nr.: 37037966

Direktion

Henrik Fruergaard Rasmussen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med udlejning og servicering af ejendomme samt anden hermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -46.313 mod DKK 5.105.191 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.107.527.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Bruttofortjeneste		1.199.134	7.666.417
Personaleomkostninger	2	-1.178.307	-1.049.111
Indtjeningsbidrag		20.827	6.617.306
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-93.853	-95.291
Resultat af primær drift		-73.026	6.522.015
Finansielle indtægter		13.665	23.559
Finansielle omkostninger		-14	-456
Resultat før skat		-59.375	6.545.118
Skat af årets resultat	4	13.062	-1.439.927
Årets resultat		-46.313	5.105.191
Særlige poster	1		

Resultatdisponering

	2024 DKK	2023 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	5.000.000
Overført til overført resultat	-46.313	105.191
Årets resultat	-46.313	5.105.191

Aktiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Indretning af lejede lokaler		53.374	106.747
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		23.616	131.187
Materielle anlægsaktiver	5	76.990	237.934
Deposita		256.492	296.008
Finansielle anlægsaktiver	6	256.492	296.008
Anlægsaktiver		333.482	533.942
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.659.000	5.338.000
Andre tilgodehavender		4.946.349	6.306.312
Periodeafgrænsningsposter		5.958	0
Tilgodehavender		6.611.307	11.644.312
Likvide beholdninger		191.990	415.193
Omsætningsaktiver		6.803.297	12.059.505
Aktiver i alt		7.136.779	12.593.447

Passiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.057.527	1.103.840
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	5.000.000
Egenkapital		1.107.527	6.153.840
Hensættelser til udskudt skat	4	16.938	740.324
Hensatte forpligtelser		16.938	740.324
Leverandører af varer og tjenesteydelser		104.466	357.219
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.221.575	2.441.575
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	710.324	1.977.084
Anden gæld		1.966.776	906.964
Periodeafgrænsningsposter		9.173	16.441
Kortfristede gældsforpligtelser		6.012.314	5.699.283
Gældsforpligtelser		6.012.314	5.699.283
Passiver i alt		7.136.779	12.593.447
Eventualforpligtelser	7		
Kontraktlige forpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2023	50.000	998.649	1.400.000	2.448.649
Udbetalt udbytte		0	-1.400.000	-1.400.000
Overført via resultatdisponeringen		105.191	5.000.000	5.105.191
Egenkapital pr. 1. januar 2024	50.000	1.103.840	5.000.000	6.153.840
Udbetalt udbytte		0	-5.000.000	-5.000.000
Overført via resultatdisponeringen		-46.313	0	-46.313
Egenkapital pr. 31. december 2024	50.000	1.057.527	0	1.107.527

Noter

1. Særlige poster

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Særlige poster er indregnet i resultatopgørelsen i posten bruttofortjeneste:		
Der er i året afhændet rettigheder til 3. mand for kr.:	0	6.926.829
I alt	<u>0</u>	<u>6.926.829</u>

2. Personaleomkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	1.121.834	980.471
Andre omkostninger til social sikring	22.255	21.036
Andre personaleomkostninger	34.218	47.604
I alt	<u>1.178.307</u>	<u>1.049.111</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	93.853	95.291
I alt	<u>93.853</u>	<u>95.291</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Sambeskatt- ningsbidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2023
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2024	1.977.084	740.324		
Betalt vedrørende tidligere år	-1.977.084			
Skat af årets resultat	710.324	-723.386	-13.062	1.439.927
Skyldig pr. 31. december 2024	710.324	16.938		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			-13.062	1.439.927
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		16.938		
Kortfristede gældsforpligtelser	710.324			
I alt	710.324	16.938		

5. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2023
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	266.869	299.042	565.911	3.432.111
Afgang i året	0	-67.093	-67.093	-2.866.201
Kostpris pr. 31. december 2024	266.869	231.949	498.818	565.910
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2024	-160.121	-167.854	-327.975	-1.579.263
Årets afskrivninger	-53.374	-40.479	-93.853	-95.291
Af- og nedskrivninger, afgang i året	0	0	0	1.346.578
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2024	-213.495	-208.333	-421.828	-327.976
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024	53.374	23.616	76.990	237.934
Salgspris, afgang	0	70.518	70.518	1.526.476
Regnskabsmæssig værdi, afgang	0	-67.093	-67.093	-1.519.623
Fortjeneste/tab ved afhændelse	0	3.425	3.425	6.853

Noter, fortsat

6. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>	<u>I alt</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	296.008	296.008	897.349
Afgang i året	-39.516	-39.516	-601.341
Kostpris pr. 31. december 2024	<u>256.492</u>	<u>256.492</u>	<u>296.008</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024	<u>256.492</u>	<u>256.492</u>	<u>296.008</u>

7. Eventualforpligtelser

Seneca Service Company ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Garantier stillet overfor tredjemand kr. 100.000

8. Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakter om leje af lejemål med henblik på videreudlejning, der kan opsiges med 3 måneders varsel.

Der er indgået aftale om leje af lokaler til selskabets egen administration. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige leje udgør ca. t.kr. 56 inkl. moms.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Fruergaard Rasmussen

Direktør

Serienummer: f0c88fcd-afaa-401e-9bfe-fe9060a1020d

IP: 176.22.xxx.xxx

2025-05-16 08:24:32 UTC



Ulrik Fog Christensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a700829a-8e8c-4b7e-882d-3b87d8b274eb

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-05-16 09:49:07 UTC



Henrik Fruergaard Rasmussen

Dirigent

Serienummer: f0c88fcd-afaa-401e-9bfe-fe9060a1020d

IP: 176.22.xxx.xxx

2025-05-19 06:25:18 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.